

Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 5° LAVORI PUBBLICI U.O.C. COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI

PROVVEDIMENTO N. 1035 DEL 09/05/2022

OGGETTO:	Concorso pubblico per soli esami, per l'assunzione a tempo indeterminato e pieno
	di n.1 Istruttore Tecnico " Esperto Elettrotecnico" cat C.1.Approvazione dei verbali
	della commissione esaminatrice e della graduatoria finale .

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE

VISTO il bando relativo al concorso di che trattasi, pubblicato all'Albo Pretorio comunale in data 10.12.2021 fino al 25.12.2021 e, per estratto con avviso, sulla Gazzetta Ufficiale n° 98/2021;

VISTO il provvedimento n.763del 02/04/2022con cui si disponeva in ordine alla nomina della commissione per lo svolgimento del concorso in questione;

DATO ATTO che la commissione per il concorso suddetto si è insediata il giorno 06/04/2022ed ha terminato le procedure in data 29/04/2022;

VISTI i verbali della commissione medesima e tutta la documentazione del concorso in atti d'ufficio;

VISTA la graduatoria finale di merito ricompresa nell'ultimo verbale n. 4del 29/04/2022;

RILEVATO che non sussistono situazioni di parità di punteggio e di riserve a favore delle FF.AA.;

ACCERTATO che tutte le operazioni concorsuali sono state svolte nel pieno rispetto delle relative norme;

RITENUTO necessariodi approvare - formalmente ed in ogni loro parte - i verbali:

n.1 del 06/04/2022

n.2 del 21/04/2022

n.3 del 28/04/2022

n.4 del 29/04/2022

VISTI:

- la Legge n. 241/1990;
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- il D.Lgs. n. 33/2013
- il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
- lo Statuto Comunale;

ATTESTATO:

• il rispetto di tutte le disposizioni e l'assolvimento di tutti gli adempimenti e prescrizioni previsti dal vigente Piano per la Prevenzione della Corruzione e Trasparenza, nonché delle direttive attuative dello stesso;



Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 5° LAVORI PUBBLICI U.O.C. COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI

- il rispetto di quanto previsto dal Codice di comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell'art. 54 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 di cui al D.P.R. n.62/2013 e di cui alla deliberazione della Giunta Comunale n. 503 del 30/12/2013;
- in conformità a quanto disposto dalle Linee Guida ANAC e dalla normativa in materia di conflitto di interessi, l'inesistenza di situazioni di conflitto di interessi per la procedura in oggetto da parte del Responsabile del Procedimento;
- ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa del presente atto e che lo stesso non comporta effetti diretti sulla situazione economico-finanziaria dell'ente;

DISPONE

- di **DICHIARARE** la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;
- di **APPROVARE** gli atti ei verbali della Commissione esaminatrice relativi al concorso pubblico a tempo indeterminato e pieno per n.**1IstruttoreTecnico"Esperto Elettrotecnico"cat. C.1.** di cui all'oggetto;
- di**DARE ATTO** che la graduatoria finale di merito è allegata al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;
- di **PUBBLICARE** il presente provvedimento, unitamente alla suddetta graduatoria, all'albo pretorio informatico dell'Ente per 15 giorni consecutivi a partire dalla data odierna;
- di **TRASMETTERE** il presente provvedimento unitamente alla documentazione in esso richiamato al Dirigente del Settore "Risorse Umane e Tecnologiche" per quanto di competenza;
- di **DARE ATTO** che Responsabile del procedimento è ilsottoscrittoDirigente "LL.PP."Ing.Fabbri Federico.
- di **DARE ATTO** che avverso il presente provvedimento potrà essere proposto ricorso, da chiunque vi abbia interesse, presso il TAR Marche, entro 60 (sessanta) giorni dalla pubblicazione dello stesso ai sensi dell'art.29 del D.Lgs. n.104/2010; in alternativa è proponibile ricorso presso il Capo dello Stato, entro 120 (centoventi) giorni dalla medesima pubblicazione ai sensi dell'art.9, comma n.2, del D.P.R. n.1199/1971.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE

Ing. Fabbri Federico

(documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e. 82/2005)



Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 5° LAVORI PUBBLICI U.O.C. COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI



COMUNE DI FANO

Concorso pubblico per soli esami, per l'assunzione a tempo indeterminato e pieno di n.1IstruttoreTecnico" Esperto Elettrotecnico" cat C.1.

Graduatoria finale di merito

NOMINATIVO Valutazione

1) Caldarigi Francesco 36,14/60



Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 5° LAVORI PUBBLICI U.O.C. COORDINAMENTO E PROGRAMMAZIONE LAVORI PUBBLICI

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE

Ing. Federico Fabbri

(documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e. 82/2005)